
Bodansvarlig søges til skoleboden på Ringkøbing Skole
afd. Rindum

Driftsansvarlig til skoleboden på Ringkøbing Skole afd. Rindum
Har du lyst til at stå for en velfungerende skolebod med fokus på salg af brød, mælkeprodukter,
snacks og drikkevarer – og samtidig være en del af skolens hverdag og fællesskab? Så er det
måske dig, vi søger som ny driftsansvarlig på Ringkøbing Skole afdeling Rindum.
Vi søger en engageret og ansvarsbevidst medarbejder til at stå for den daglige drift af skoleboden
tre dage om ugen – mandag, onsdag og fredag – fra kl. 08.00 til 12.00. Stillingen ønskes besat pr.
4. august 2025.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Bestilling af varer og varemodtagelse●

Tilberedning og salg i boden●

Pakning og udlevering af skolemælk●

Rengøring og vedligeholdelse af bodens faciliteter●

 
Du får desuden medindflydelse på sortimentet i boden og kan være med til at udvikle og tilpasse
udbuddet i samarbejde med skolens ledelse og elevernes ønsker.
Om skolen:
Ringkøbing Skole, afd. Rindum er en moderne og velfungerende skole med ca. 650 elever fra 0. til
9. årgang og 105 ansatte. Vi er placeret i naturskønne omgivelser og har moderne fysiske rammer.
Du bliver en del af det teknisk-administrative team og en skolekultur, hvor samarbejde og trivsel
vægtes højt.
Vi tilbyder:

En skole med stor opbakning til skoleboden●

En afvekslende og meningsfuld arbejdsdag●

Et godt arbejdsmiljø med tæt samarbejde på tværs af faggrupper●

Mulighed for medbestemmelse og udvikling af sortimentet i boden●

 
Vi forventer, at du:

Er selvstændig, ansvarsfuld og har gode samarbejdsevner●

Er fleksibel og trives i et miljø med mange bolde i luften●

Møder børn og kolleger med et smil og en positiv indstilling●

Har lyst til at være en del af skolens hverdag og fællesskab●

 
Ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 10 løntimer ugentligt fordelt over hele året. I praksis planlægges med 13 timers
tilstedeværelse pr. uge i 40 skoleuger (fri i skoleferierne).
Spørgsmål og ansættelsesproces:
Ansøgningsfristen er tirsdag d. 27. maj 2025
Der afholdes ansættelsessamtaler tirsdag den 3. juni.
Ved yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Martin Lauridsen på mobil
22 31 10 50.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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